
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00084-2021-117-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

č. SML-00084-2021-117 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Ing. Liborem Strakošem, ředitelem Oblastního ředitelství jižní Morava, na základě 

pověření ze dne 31.12.2020 

ve věcech technických jedná: xxxxx xxxxxxxx , technik stavebních investic 

 tel.: xxxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 zastupitelnost: xxxx xxxxxx xxxxxx , specialista investic 

 tel.: xxxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Vsetín, U skláren781, 755 01 

Vsetín nebo e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 26300511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Jaroslav Kovář 

se sídlem Lužná 192, PSČ 756 11 

IČO: 636 88 743 

DIČ: xxxxxxxxxxxx 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

kontakt: xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxxx xxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML-

00084-2021-117, předmět smlouvy „LC Hájenka Rohatina – propustek“  (dále jen „dodatek“):  

 

mailto:roman.polansky@lesycr.cz
mailto:martin.saroun@lesycr.cz


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

1. Tento dodatek č.1 je vyhotoven v souladu čl. I. odst. 4. Smlouvy o dílo č. SML-00084-2021-

117 ze dne 27.10. 2021 na základě vzniku skutečnosti, že z důvodu větší průtočnosti 

vodoteče a napřímení směru propustku dojde ke zvětšení jeho průměru na DN 1000 a 

zmenšení jeho délky na 10 m a s tím spojených prováděných zemních prací.  Konkrétní 

objem prací je stanoven přílohou č.1 – soupis prací méněpráce a vícepráce. 

 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že se tímto dodatkem ruší znění čl. III. odst. 1 smlouvy 

a nahrazuje se tímto novým zněním:  

 

Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 143 

877,07 Kč bez DPH, (slovy jednostočtyřicettřitisícosmsetsedmdesátsedm korun českých 

sedm haléřů) bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. 

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.  

 cena díla v Kč bez DPH 

Cena díla dle SOD  146 826,78 

Cena dle dodatku č 1 – méněpráce -105 096,78 

Cena dle dodatku č.1 - vícepráce 102 147,07 

Cena díla celkem 143 877,07 

 

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu a 

včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je 

sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena (i 

fakturována) v rozsahu činností zhotovitelem skutečně provedených.  

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH. 

 

II. 

Závěrečné ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem.  

 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá 

ze smluvních stran. 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

       Příloha č. 1 – Soupis prací méněpráce a vícepráce 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Zlíně, dne: ....................   V ………………….., dne: .................... 

 

 

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

  

 

 

…………………………….     ……………………………. 

Ing. Libor Strakoš       Jaroslav Kovář  

ředitel Oblastního ředitelství jižní Morava 

Lesy České republiky, s.p. 

 


